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Nome Lotação Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridade E-mail UnB

Daniele Carvalho da Silva Secretaria Administrativa (DEX/SEC) Teletrabalho Parcial Não daniele.carvalho@unb.br

Fernando Soares dos Santos Secretaria Administrativa (DEX/SEC) Teletrabalho Parcial Não fernandosantos@unb.br

Gilberto Daisson Santos Secretaria Administrativa (DEX/SEC) Teletrabalho Parcial Não gdaisson@unb.br

José Benedito Pinheiro Ribeiro Secretaria Administrativa (DEX/SEC) Teletrabalho Parcial Não benne@unb.br

Laila Fernandes Camargos Secretaria Administrativa (DEX/SEC) Teletrabalho Parcial Não laila.camargos@unb.br

Renata Pietsch Franca Barbosa Secretaria Administrativa (DEX/SEC) Teletrabalho Parcial Não renatafranca@unb.br

Rubens Augusto Franco Brandão Secretaria Administrativa (DEX/SEC) Presencial Não rubens@unb.br

Vânia Correia da Costa Secretaria Administrativa (DEX/SEC) Teletrabalho Parcial Não vaniacosta@unb.br

Andressa Novais Rodrigues
Coord. Estratégica de Ações e Publicação de 

Extensão

(DEX/DDIS/CEAPE) 

Teletrabalho Parcial Não andressanovais@unb.br

Inara Carvalho de Andrade
Coord. Estratégica de Ações e Publicação de 

Extensão

(DEX/DDIS/CEAPE) 

Teletrabalho Parcial Não inaracarvalho@unb.br

Luciene Ferreira Simão Alves

Coord. Estratégica de Ações e Publicação de 

Extensão

(DEX/DDIS/CEAPE) 

Teletrabalho Parcial Sim lucienefs@unb.br

Luis Henrique da Silva Menezes
Coord. Estratégica de Ações e Publicação de 

Extensão

(DEX/DDIS/CEAPE) 

Teletrabalho Parcial Não luisvisualdex@unb.br

Rafaela Poliana do Carmo Novato
Coord. Estratégica de Ações e Publicação de 

Extensão

(DEX/DDIS/CEAPE) 

Teletrabalho Parcial Sim rafaelapoliana@unb.br

Bruna Cristina Moura Ribeiro
Coord. Estratégica de Formação e Articulação 
Social (DEX/DDIS/CEFAS)

Teletrabalho Parcial Não bruna.ribeiro@unb.br

Kely Cristina de Jesus Pereira dos Reis
Coord. Estratégica de Formação e Articulação 
Social (DEX/DDIS/CEFAS)

Teletrabalho Parcial Não kely@unb.br

Rebeca Damian Cavalcanti
Coord. Estratégica de Formação e Articulação 
Social (DEX/DDIS/CEFAS)

Teletrabalho Parcial Não rebeca.cavalcanti@unb.br

Evelyn Rodrigues Lourenço Dourado

 Coordenação de Análise Técnica e 

Acompanhamento de Ações de Extensão 

(DEX/DTE/CAPEX)

Teletrabalho Parcial Não evelyn.dourado@unb.br

Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção

Decanato de Extensão

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023
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